

V4/11 - Herra sanoo... Minä olen Ylösnousemus & Elämä...

MINÄ OLEN! Teidän Lunastajanne elää

Huhtikuun 21. 2006 - Herralta, Jumalaltamme ja Pelastajaltamme - Herran Sana puhuttuna Timothyille ja kaikille Niille, joilla on Korvat Kuulla

Näin sanoo lankaikkinen, joka olisi ihminen, Immanu El... Syntynyt maailmaan neitsyestä, valitusta astiasta, jonka kautta Ihmisen Pelastus tuli, vauvana... Kasvaen, eläen ihmisenä, kuitenkin pysyen tahrattomana maailmasta ja synnistä... Täysin virheetön...

Syntynyt kuolemaan, kärsien niin kuin ei kukaan ihminen voisi kestää, monen parantuminen pirsrottamisen veressä, puhdistuen epäpuhtaasta ikuisesti... Kuolema ja kuoleminen, Minun Henkeni sitoutuminen Isälle, kaikki asiat loppuun saatettuina... Isän malja kulutettuna...

Lepo, uudistuminen suremisen kyynelillä, nukkuminen maan alemmissa osissa, hautaus sinetöitynä... vehnänyvä, Pyhä Siemen, on pudonnut ja kuollut, istutettu maahan kolmeksi päiväksi ja kolmeksi yöksi...

Minä olen antanut Minun elämäni kuolemalle, Minä olen loppuun saattanut kaiken, mitä Isä on antanut Minulle tehtäväksi, sillä Minulla on voima luovuttaa Minun elämäni... Katsokaa! Minulla on voima ottaa se ylös uudelleen!

Näin sanoo Isä Taivaassa... Gabriel, Mikael, vierittäkää kivi taaksepäin! Vapauttakaa Valo ihmisille, sillä se järjestyttää maata suurella järjellä!... Vapaudu, Oi Ihmisen Poika! Murra kuoleman ote! Minun rakastettu Poikani, Kristus Jeesus, Immanu El Maapallolla, YahuShua, tule esiin!...

Katsokaa, maailman Valo, Ensimmäinen Ainokainen kuolleista, Ensi Hedelmät, Ylösnoussut! Sanoo Pyhä, Israelin Jumala, Taivaan ja Maan Tekijä.

Näin sanoo Ylösnoussut... Minä olen Ylösnousemus ja Elämä! Ja kaikki ne, jotka uskovat Minuun, eivät kuole, vaan tulevat elämään, sillä Minä tulen nostamaan heidät ylös Viimeisenä Päivänä!... Ei enää kyynelitä, ei enää kuolemaa, ei enää kipua, sillä vanha asioiden järjestys on menehtynyt...

Kaikki asiat ennallistettuina kunniassa, ikuisen elämän kunniassa... Kuoleman voima tuhottuna, synty pois otettuna ja heitettynä unohduksen tyhjiöön.

MINÄ OLEN YLÖSNOUSSUT! Teidän Lunastajanne elää, jopa aina ja ikuisesti! Amen.